ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TỊNH MINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Tịnh Minh, ngày 26 tháng 02 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC CỦA UBND XÃ TỊNH MINH
Tuần thứ 09 (Từ ngày 26/02/2024 đến ngày 01/3/2024)

	Thứ/ngày
	Nội dung
	Chủ trì
	Địa điểm
	Chuẩn bị nội dung
	Thành phần

	Hai (26/02)
	Sáng
	Giao ban ngân hàng CSXH huyện

	Hội trường UBND xã

	Chiều
	Họp giao ban tuần 09 (mở rộng)
	Đ/c Hiệp
	Hội trường UBND xã

	CBCC cơ quan, NHĐKCT xã

	Ba
(27/02)
	Sáng
	08h 00: Thăm trạm y tế Tịnh Minh nhân kỷ niệm ngày Thầy thuốc Việt Nam (27/02)

	Trạm y tế xã Tịnh Minh

	Đại diện lãnh đạo UBND xã

	Chiều
	14 h 00: Mời ông Phong làm việc về nội dung trồng cau trên đất BHK

	Hội trường UBND xã
	ĐC
	CT.UBND xã; VP; ĐC; TP

	Tư
(28/02)
	Sáng
	08 h00: Họp BCĐ cải cách hành chính huyện

	Phòng họp số 03 - UBND huyện

	CT.UBND xã (thành viên BCĐ huyện)

	Chiều
	Xử lý công việc cơ quan

	Năm (29/02)
	Sáng
	Tiếp công dân định kỳ

	Phòng tiếp công dân

	Lãnh đạo UBND xã, đ/c Hiếu

	08 h 00: Nghiệm thu hoàn thành đường điệu chiếu sáng tuyến đường xã ĐX1 ( QL 24 B - Trường Tiểu học Tịnh Minh)

Hiện trường

	Đảng ủy, HĐND, UBND và các thành phần theo thư mời

	Chiều
	13 h 30: Hội nghị cán bộ công chức đầu năm

	Hội trường UBND xã

	CBCC, NHĐKCT xã

	Sáu (01/3)
	Sáng
	07h 30: Dự lễ ra quân huấn luyện năm 2024

	BCHQS huyện

	Bí thư Đảng uỷ, CTUBND xã, CHT quân sự xã

	Chiều
	 Xử lý công việc cơ quan

Ghi chú: CBCC trực tại Bộ phận Một cửa nghiêm túc thực hiện theo lịch đã được phân công./.